
 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

令和元年 9月 17日 

お客様へ 

株式会社   栃 木 銀 行 

取締役頭取 黒本 淳之介 

 

店舗の移転統合について 

 

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、店舗運営の効率化と営業人員増加による

営業力強化を目的として、宇都宮市内２店舗につきまして移転統合することとしましたので、

お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、今回創出される経営資源を有効に活用し、お客

さまへの一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

対象店舗 

（併設店） 
移転統合先 移転統合前最終営業日 移転統合後営業開始日 

宇都宮駅前支店 大曽支店 令和元年 11月 22日(金) 令和元年 11月 25日(月) 

石井町支店 陽東桜が丘支店 令和元年 12月 6日(金) 令和元年 12月 9日(月) 

 

※ 店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいております通帳・証書・

キャッシュカードは継続してご利用いただけます。 

※ 石井町支店旧店舗内ＡＴＭは引続きご利用いただけます。 

 

以上 

 

 


